
  UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE  

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

SETTORE DOTTORATO DI RICERCA E SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE 

 

 

IL RETTORE 

 
 

- Visto il Decreto Rettorale n. 2340 del 27 maggio 2022 recante il Regolamento di Ateneo per il dottorato di ricerca; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 2409 del 6 giugno 2025 con il quale è stato bandito il concorso per l’ammissione ai corsi 

di Dottorato di Ricerca relativi al XLI ciclo; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 2528 del 16 giugno 2025 con il quale è stato aggiornato il bando di concorso per 

l’ammissione ai corsi di Dottorato di Ricerca relativi al XLI ciclo; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 2707 del 30 giugno 2025 con il quale è stato aggiornato il bando di concorso per 

l’ammissione ai corsi di Dottorato di Ricerca relativi al XLI ciclo; 

- Vista la richiesta di modifica della data di svolgimento del colloquio per l’ammissione al corso di dottorato in Digital 

humanities. Tecnologie digitali, arti, lingue, culture e comunicazione curriculum Arte, spettacolo e tecnologie 

multimediali pervenuta in data 8 luglio 2025; 

 

 

D E C R E T A 

 
  

Art. 1 

 

L’allegato A al bando di ammissione al dottorato XLI ciclo è aggiornato come da allegato. 

 

 

 

 

 IL RETTORE 

firmato digitalmente 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Ilaria MANTEGAZZA 
 


